Lare sanctoꝝ senatus apostoloꝝ princeps orbis terrarē regnoꝝ. Ecclesiaꝝ mores ⁊ vita moderare. Que p̄ doctrinā tuam fideles sunt ubiqꝝ
¶ Post h̄ au. in p̄cedētib⁹ posuit cātica sp̄ealīa q̄b⁹ q̄slīet tangit festū spe

Folium Ciiij.

stale. Hoc autem ponit quodam canticum quod respiciunt generaliter coitatem plurimi scorum. Quod
 primum est de coitatu apostolorum et dividitur in duas partes. In prima parte auctor promen-
 dat scimus apostolorum sub quodam innotescere. sedo declarat loca passionis eorumdem
 enumerando ipsos apostolos. sed et ibi. Antiochus etcetera. (Ode clare senatus) id est
 nobile presulum. scorum discipulorum. s. (quod est pnceps orbis) id est circuitus (terrae)
 scimus omnes per (rectorem). scimus gubernatorum regnum. vel sic Ode quod est (clare se-
 nat) scorum (apostolorum). i. discipulorum. s. t. (pnceps orbis trax) tu (moderare)
 id est debere rege (vitam) id est statum (et mores) i. puerulines (eccliarum). i. xpis
 fideliuum (que) scimus ecclie vel regna mundi sunt (vbiqz). i. in omnibus locis (fidiles) id est
 fidem tenentes (quod tuam doctrinam). i. per tuam veram predicationem. ¶ Notandum scri-
 bit Esa. xliv. Quoniam pulcri sunt supra montes pedes annunciantes bonum. predicant
 salutem. In quo probatis scientiam apostoli duplum promediantur. Primo ex eorum debita et
 gloria exaltantur. sedo ex eorum fructuosa missione. primum tangit ibi. quod pulcri
 sunt per annum. secundum ibi. bonum annum etcetera. Primum declarat ibi. ipsi enim electi
 sunt de mundo. ut eant in mundum et fructu afferent. et exinde pulcri facti sunt
 quod pulcritudo et decor indumentum eorum et ridebunt in die novissimo. ipsi enim
 gloriosi exaltati sunt. quod positi supra montem dei mons enim dei mons pinguis
 ut dicitur psalmus vñ glosa. mons pinguis. i. omnium deliciarum plenitudinem hunc Sed
 apostoli sunt positi supra montem dei quod sunt montes coagulati. vñ dicitur Eccl. in glo. sup
 illud psalmus. Iusti sunt montes coagulati. super pingue montem christi in celestibus editi
 erat etiam quod ciuitas. in qua viger optima policia ciuitat et fidelium. vñ dicitur Luc.
 Non per ciuitas abs. super modum. potius. quod lux eorum lucet coram hominibus. Deinde declarat
 secundum. quod pulcri sunt per annum. potius. et pedes domini. quod non soluz
 istos. xij. sed etiam alios. lxxij. (quod designauit) misit in omnem ciuitatem et regionem
 quod ipse erat reverendus. Etiam bene dicuntur pedes domini. nam in omnibus sequuntur sunt via re-
 strata et non declinaverunt a semitae domini. vñ psalmus. Quod enim me stetit in directo etcetera.
 Item Ezechiel. Pedes eorum pedes recti. et quod in laude ipsorum ecclia canit ista se-
 quentia. Item nota. au. vocat numerus apostolorum senatum duplicitate nomine. Primo roe de-
 gniatur. nam pueri romani qui erant nobiliores et digniores appellabantur seniorum
 et congregatio eorum dicebatur senatus. et isti fuerunt supermi iudices totius mun-
 di. sic etiam promittere et apostoli iuxta illud. sedebitis super sedes iudicantes duos
 decim tribus israel. sedo et senatus nomine etenim. nam elegit eos ut essent. xij. quod pnci-
 pales seniorum erant. xij. quod etiam pueri eis hoc nomine senatus nomine numeri
 ¶ Quod terminis nota. senatus est nomine quod de declinationis mas. g. deriuatur
 a nomine seniorum. et facit dignitatem seniorum. In senatore aum nomine adiectivum
 Sed moderor est verbū deponetale pme pugnatōis et facit alicui debitum
 modum imponere